ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 13 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 04  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

 (Từ ngày 07/4/2025 đến ngày 11/4/2025)

* Thứ Hai (ngày 07/4/2025):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Bành Phước An: Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

(Mùng 10 tháng 3 Âm lịch).

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Trực Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (Mùng 10

tháng 3 Âm lịch).

* Thứ Ba (ngày 08/4/2025):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Thăm, tặng quà cho gia đình chính sách, người có uy tín, Chùa Phật

giáo Nam tông Khmer nhân dịp Tết Chôl Chnăm Thmây năm 2025.

+ Chiều: Dự Hội nghị giao ban công tác phối hợp thực hiện Nghị định số
03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quý I/2025; tại Phòng họp Trung
tâm Sở Chỉ huy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Các Phó Chủ tịch: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Tư (ngày 09/4/2025):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Kiểm tra tiến độ triển khai các công trình, dự án trên địa bàn thị xã.

+ Chiều: Dự họp mặt Tết cổ truyền Chôl Chnăm Thmây, tại Trung tâm Văn

hóa và Hội nghị tỉnh Sóc Trăng.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: 08 giờ dự Hội nghị thành viên liên minh

hợp tác xã tỉnh Sóc Trăng năm 2025, tại Trung tâm Hội nghị Hưng Lộc Phát.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Năm (ngày 10/4/2025):

- Chủ tịch: Sáng tiếp công dân định kỳ.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: 08 giờ dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ

9, Quốc hội khóa XV; tại Phường 2.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: 14 giờ dự Hội nghị sơ kết hoạt động công

tác Y tế quý I và triển khai kế hoạch hoạt động Y tế quý II/2025, tại Hội trường

Trung tâm Y tế thị xã.

* Thứ Sáu (ngày 11/4/2025):

- Chủ tịch:

+ Sáng: 08 giờ làm việc với Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã về

tình hình thực hiện nhiệm vụ của ngành; tại Phòng họp số 5 UBND thị xã

2

+ Chiều: Họp Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội

thị xã, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

- Các Phó Chủ tịch: Giải quyết công việc tại cơ quan.

Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban
nhân dân thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		2025-04-07T09:27:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-07T09:45:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!